Kontrate transferimi Kuotash (Dhurimi)

Sot me date 04.02.2025 ne Tirane nenshkruhet kjo kontrate transferimi per dhurim kuotash ne
shogerine “Unlimited Delicacy” shpk, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me Nipt
M22210050R:

PALET KONTRAKTUESE:
Pala dhuruese:

Z. Ermir Ndreaj, I datelindjes 17.08.1981, lindur ne Bajram Curri dhe banues ne Tirane, me Nr
Karte ID 032927418 dhe Nr Personal 110817062P, madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, ge me poshte ne kete kontrate do te referohet si “Pala dhuruese”.

Pala Pranuese:

Znj. Elira Ndreaj, e datelindjes 09.01.1988, lindur ne Tirane dhe banuese ne Tirane, me Nr
Karte ID 038857468 dhe Nr Personal 185 109039G, madhore e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, ge me poshte ne kete kontrate do te referohet si “Pala perfituese”,

te cilet shprehen vullnetin e tyre te lire dhe te plote per te perpiluar dhe nenshkruar kontraten e
transferimit te kuotave te kapitalit themeltar, si me poshte:

Palet e mesiperme me kerkuan reduktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si me poshte:

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Pala dhuruese, ne baze te Ekstraktit te leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit, eshte ortak I
shogerise “Unlimited Delicacy” shpk, e regjistruar ne QKB dhe organet tatimore me Nipt
M22210050R dhe ortaket si me poshte:

-Elira Ndreaj, zoteruese e 51% te kuotave te Kapitalit, me nje vlere kapitali prej 51,000 leke
gjithsej
-Ermir Ndreaj, zoterues 1 49% te kuotave te Kapitalit, me nje vlere kapitali prej 49,000 leke
gjithsej

OBJEKTI I KONTRATES

Pala dhuruese Ermir Ndreaj, I dhuron me vullnet te lire pales pranuese 49% te kuotave te
kapitalit themeltar te shoqgerise e barabarte me vleren 49,000 leke, ge zoteron ne shogerine
“Unlimited Delicacy” shpk |




Pala pranuese, Elira N dreaj me vullnet te lire dhe te plote I pranon pales dhuruese Ermir
Ndreaj 49% te kapitalit themeltar me nje vlere prej 49,000 lek.

BAZA LIGJORE

Kjo kontrate lidhet ne baze te nenit 83,193,761 e vijues te Kodit Civil Shgiptar, Nenit 73,

paragrafi 1, shkronja C e ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare™
ndryshuar.

TRANSFERIMI I PRONESISE

Me nenshkrimin e kontrates se transferimit (Dhurimit) te kuotave te cituara me larte, pala
dhuruese zhvishet nga 49% e kapitalit ge zoteron ne shogeri dhe pala pranuese behet zoteruese e
pjeses prej 100% te kapitalit.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate ortak I shogerise “Unlimited Delicacy” shpk eshte:

1.Znj. Elira Ndreaj, zoteruese e 100% te kapitalit te shogerise, me nje vlere kapitali prej 100,000
leke.

Vlera nominale e nje kuote pas ketij veprimi behet 100,000 leke, gjithashtu numri I kuotave
ndryshon, behet vetem nje kuote.

Pala pranuese merr persiper te gjitha te drejtat e shogerise sipas perqindjes se kuotave te kapitalit
qe gezon ne shogerine ge nga momenti I nenshkrimit te kontrates se dhurimit e ne vijim.

Pala pranuese nuk ka asnje pergjigjesi per detyrimiet ge pala dhuruese mund te kete jashte
shogerise.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte, njera prej te cilave depozitohet ne
regjistrin tregtar te QKB-se, duke bere ndryshimet perkatese.

PALET KONTRAKTORE

PALA DHURUESE PALA PRANUESE

Ermir Ndreaj Elira Ndreaj
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